

هیچ پیروزی بدون قربانی کردن به دست نمی‌آید/ مردم غزه برای هدف خود متحد هستند



فعال بین‌الملل زامبیا اظهار داشت که علیرغم حملات شدید رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه، مردم این منطقه برای آزادی سرزمینشان با یکدیگر متحد هستند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، امیناتا امبولالیسیکا، فعال بین‌الملل زامبیا در وینار طوفان الاقصی با عنوان «نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین» که از سوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، بر نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم نوار غزه تأکید کرد.

وی گفت: «نباید برای اینکه از مردم مظلوم فلسطین دفاع کنیم حتماً مسلمان یا عرب باشیم، بلکه فقط باید انسان باشیم. ما وظیفه داریم که درباره غزه صحبت کنیم. خداوند در قیامت از ما خواهد پرسید که در زمان جنگ غزه چه کردی؟»

وی تأکید کرد: «ما باید پرچم فلسطین را در همه جهان برافراشته کنیم و تا زمان آزادی آن همواره درباره این سرزمین صحبت کنیم. شعار ما «آزادی فلسطین» است.»

فعال بین‌الملل زامبیا خاطرنشان کرد: «غزه به ما نشان داد که هیچ پیروزی و موفقیتی بدون قربانی کردن به دست نمی‌آید. ایمان در این رابطه بسیار مهم است. غزه به ما معنای مردمی بودن در قرآن را می‌آموزد.»

وی همچنین به حجاب زنان فلسطینی اشاره کرد که همچنان که خانه‌های آنها بمباران می‌شود اما حجاب خود را حفظ می‌کنند و دین و مذهب خود را فراموش نمی‌کنند.»

وی ادامه داد: «برخی کشورها از ترس آمریکا از فلسطین حمایت نمی‌کنند؛ اما کشورهایی مثل جمهوری اسلامی ایران که از هیچ چیزی نمی‌ترسد در کنار فلسطین ایستاده است. حزب الله لبنان و سید حسن نصرالله نیز از این سرزمین حمایت می‌کنند.»

امبولالسیکا همچنین بر اهمیت رسانه در جنگ غزه تأکید کرد و گفت: در نواره غزه اینترنت قطع شده اما همه مردم سراسر جهات از اتفاقات و حوادث این منطقه خبر دارند و هشتگ‌های مختلفی را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک می‌گذارند.

وی خاطرنشان کرد: «غزه همچنین اهمیت اتحاد را نشان داد. مردم غزه متحد هستند و برای یک موضوع ایستاده‌اند که آن آزادی سرزمینشان است. مهم نیست دشمن چقدر آنها را هدف قرار می‌دهد، آنها متحد هستند و اتحاد آنها از بین نمی‌رود.»

این فعال بین‌المللی تأکید کرد که دشمن ما آمریکا و اسرائیل است و ما شعار «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» را تا نابودی آنها ادامه خواهیم داد و فلسطین قطعاً پیروز خواهد شد.

وی در پایان گفت: «بیشتر مردم غزه خانواده‌های خود را از دست داده‌اند، مادران فرزندان خود را از دست داده‌اند اما آنها صبور هستند. غزه آزاد می‌شود، فلسطین آزاد می‌شود، قدس آزاد می‌شود و پرچم فلسطین در بالاترین مکان برافراشته می‌شود.»